
UCHWAŁA NR VI/75/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr I/7/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 7 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i określenia jej składu 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt. 3 uchwały nr I/7/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i określenia jej składu, wprowadza się następującą zmianę: 

1) dodaje się lit. d) w brzmieniu: ,,d) Konrad Czmoch". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E388EA-4842-459D-8CC8-054770C17617. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy radnym został Konrad Czmoch, który 
zadeklarował chęć udziału w pracach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E388EA-4842-459D-8CC8-054770C17617. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/75/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-11-07T16:14:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




